
Protoko! o schváIení / neschváIení účetní závěrky
Ičo: oooggrgo
Název: Obec Sloupnice

Sídlo: Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Kontaktní osoba: Hana Mikulecká

mikulecka@sloupnice.cz

465549722

Druh a datum uzávěrky: Řaana ke dni g1.l-2.2o22

Datum rozhodnutí: 27.06.2023
Orgán schvalovatele: Obec: Zastupitelstvo obce

Jména osob: Milan Bečička
Ing. Maftin Šxeřír
Ing. David Millich
Ing. Josef Karlík
Ing. Radovan Jiskra
Maftin Holec
Daniel kadidlo
Mgr. Václav Sychra
Jana Boukalová
zuzana vašinová
vendula Leksová
Josef šreřír

Výrok o schválení: Schváleno

Dokument o neschválení:

Identifikace úč. záznamů:

Soubory s úč. záznamy:

Vyjádření k výroku: Předložené podklady ke schváleníúčetní závérky byly zpracovány v souladu s § a vyhlášky č,
41012009 Sb. a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu. Učetníjednotka zpracovala
účetní závěrku s cílem dosaženívěrného a poďivého obrazu předmětu účetnictví a finanční
situace účetníjednotky. ZastupitelsWo obce Sloupnice na svém zasedání schválilo ÚČetní
závěrku za rok 2022bezrnýhrad usnesením číslo5al23lZ,

Dokument s vy,jádřením:

odesláno dne:

3 0 -06- 20n

Došlo dne:

Razítko:

Obec
Sloupnice

Hornl Sloupnice 196 /n
565 53 Sloupnice v

lc 00036130 DlÓ cz0oo38,130

Podpis vedoucího účetní jednotky:

,]ffi/lčÁ
o skutečnosti: rL 2_0A/
tel: de r *q rcl

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhv - Učetnictví 8.01.0 íobec), Verze: 2022.01.D

26.07,2023
14:08:15



scHvÁlrnÝ
,vv

ZAVERECNY UCET
sestavený k 31,12.2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

zA RoK 2022,

Obec Sloupnice

rčo 38130

Adresa

ulice, č.p.

obec
psč, pošta

HorníSloupnice 196

Sloupnice
56553 Sloupnice

Kontaktní údaje

telefon
fax
e-mail

465549Lzz

m ikulecka@sloupnice.cz

obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu rnýdajů

IIL Financování (zapojení vlastních Úspor a cizírch zdrojŮ)

IV. Stavy a obraty na bankovnírch účtech a v pokladně

V. Peněžnífondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtovánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondŮm a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumáníhospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodařenís jejich majetkem

XI. Ostatní doplňujírcí údaje

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnictví 8.or.o (obec), vene: 2022,01.D

26.07,2023
14:02:00



I. Plnění rozpočtu příjmů

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

tII2 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

1113 Př.z DPFO vybkané srážkou podle zvlášt.sazby daně

lI2I Příjem z daně z příjmů právnických osob

II22 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj,

tzlt Příjem z daně z přidané hodnoty

1334 Př,z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z,

1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona

I34l Příjem z poplatku ze psů

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp,a příj,z

I34g Příjem ze zrušených místních poplatků

1361 Příjem ze správních poplatků

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech,her

1382 Př.ze zruš.odvodu z loteriía podob. her kromě od,

1511 Příjem z daně z nemovibich věcí

lffi Daňové příjmy

2ItI Př,z poslqrtov. služeb, rnirobků,prací,uýkonů a práv

2ttg Ostatní příjmy z vlastníčinnosti

2t4t Příjem z úroků

22!2 Příjem sankčních plateb přijat,ých od jiných osob

2324 Přijaté neinvestičnípříspěvky a náhrady

2m Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků

3lox Kapitá*ové příimy

4 200 000,00

1B0 000,00

700 000,00

5 300 000,00

15 000 000,00

25 000,00

23 000,00

1 000 000,00

60 000,00

150 000,00

2 100 000,00

28 738 000,00

1 303 700,00

500,00

170 000,00

I474 7o0,o0

35 000,00

35 000,00

4 700 000,00

360 000,00

960 000,00

6 800 000,00

208 240,00

17 150 000,00

67 500,00

38 500,00

21 500,00

1 148 350,00
975,00

86 300,00

244 250,00
175,00

2 280 000,00

34 065 790,00

1 879 350,00
50 000,00

500,00
43 350,00

963 950,00

2 937 150,00

35 000,00

35 000,00

5 030 522,96

452 229,58

1 005 189,93

7 605 878,80

20B 240,00

17 253 908,94

l39 B79,56

.38 491,59

2I475,00
t t52927,00

975,00
87 982,00

244 500,34
t74,45

2295 300,45

35 467 675,60

t 952 764,08

56 118,00
596,27

130 054,50

1 C|13 483,34

3 153 016,19

72 250,00

72 250,00

(rnýpis položek dle druhového třídění)

§chválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Vtastní příimy (třidy 1+2+3) 30 247 200,00 37 037 940,00 38 692 941,79

4LII
4ltz
4IL6
4I22
4l34
42t6
4222

4m

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Neinv,př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Převody z rozpočtových účtů

Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

Investiční přijaté transfery od krajů

Přiiaté tranďela

998 400,00

170 000,00

4 057 600,00

5 226 000,0CI

224 462,00
998 400,00

949 780,00

t7 796 000,00

170 000,00

3 962 602,00

1 018 000,00

25 119 244,00

,|z4 460,37

998 400,00

949 780,00

17 
,,796 

000,00

931 890,00

3 962 602,95

1 01B 000,00

25 881 t33,32

Rozpočtové příjmy (třídy r+2+3+4) 35 473 200,00 62 t57 184,00 64 574 075,tt

II. Plnění rozpočtu výdajů

501 1

5019

5021

5023
5026
5029

5031
5032

5038
5039

5I32
5136

Platy zaměst. v pr,poměru vyjma zaměst. na služ,m,

Ostatní platy

Ostatní osobnírnýdaje

Odměny členů zastupitelstev obcía krajů

Odchodné
Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen

Povi n né poj. na soc.zab. a přísp. na st. pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Pojist.na zákon.poj,odpov. zaměst. za škodu při PÚ

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Ochranné pomůcky

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

2787 000,00
7 000,00

233 000,00

1 400 000,00

4 000,00

1 158 000,00

593 000,00

25 000,00
4 000,00

30 000,00

80 000,00

3 488 850,00

12 400,00
369 466,00

1 231 100,00

240 750,00

2 000,00

1 209 200,00

465 000,00

14 400,00
5 510,00

10 600,00

27 600,00

3 375 522,00

11 179,00

358 606,00

1 231 036,00
240 748,00

2 000,00

1 178 189,00

424 880,00

L4 37I,00
3 778,40

10 562,56

27 590,00

(rnýpis položek dle druhového třídění)

Schválený
rozpočet

RozpoČet po
změnách

Z dat svstému GINIS Express VytiskI Hana Mikulecká

rinanční okruhy - Účetnicwí 8.01.o (obec), veze: 2022,01,D

26,07,2023
14:02:00



II. Plnění rozpočtu výdajů (rnipis položek dle druhového třídění)

PoL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skurtďnost

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5141 Úroky vlastní

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

5153 Plyn

5154 EleKrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 Služby elektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby souv, s inf. a kom.technol

5169 Nákup ostatních služeb

5L7I Opravy a udržování

5172 Podlimitní programové vybavení
5173 Cestovné

5t75 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5192 Poslqrtnuté náhrady

5194 Výdaje na věcné dary

52t3 Neinv.transfery nefin.podnikatelŮm-právnic. osobám

5222 Neinvestičnítransfery spolkům

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

532t Neinvestičnítransfery obcím

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkorným organ

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkorným or9anizac

5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi

5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

5361 Nákup kolků

5364 Vratky transferŮ poskytnut,ých z veřejných rozpočtů

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

5366 Výdaje z finanč, vypořádání mezi krajem a obcemi

5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

5492 Dary fyzickým osobám

5493 Účetové neinvestiční transfery fyzickým osobám

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyziclcim osobám

5903 Rezerva na krizová opatření

Sxx Běžnévýdaje (třida 5)

612I Stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6130 Pozemky

6m Kapitiálové výdaje (tňda 6)

201 000,00

632 000,00

82 000,00

11 000,00

37 000,00

1 145 000,00

203 000,00
15 000,00

153 000,00

273 000,00
35 000,00
53 000,00
20 000,00

3 668 000,00
1 422 000,00

10 000,00
16 000,00
15 000,00

10 000,00

65 000,00

100 000,00
150 000,00

200 000,00

15 000,00

150 000,00

4 730 000,00

170 000,00

z ooo,oo

43 000,00
10 000,00
20 000,00

150 000,00
50 000,00

20 777 000,00

18 400 000,00

50 000,00

18 450 000,00

655 615,00

26 400,00

729 404,00

82 000,00

10 070,00

28 990,00

1 051 850,00

275 400,00
t5 740,00

96 010,00

289 450,00
43 450,00

25 490,00

14 800,00
4 378 480,00

2 929 L63,00

6 640,00

17 250,00
4 750,00

14 600,00

10 000,00

74 745,00

91 000,00

1B3 000,00

200 000,00

9 450,00
93 735,00

3 541 350,00

18 296 232,00

449 548,00
170 000,00

2 000,00

I39 774,00

208 240,00

770 000,00

52 035,00
10 000,00

20 000,00

154 370,00
50 000,00

42 2g7 907,00

19 779 675,00

185 600,00

90 000,00

20 055 275,00

632 t54,9I
26 378,00

4B3182,67

77 734,77

7 574,54

28 979,B7

924 603,28

268 788,94
15 740,00

84 347,99

286 260,20
43 439,00
25 403,29
14 725,70

3 613 825,98
2 780 465,30

6 638,00

17 069,00
4 702,00

14 550,06
10 000,00

74 705,72

90 971,00

183 000,00

199 970,00

9 440,00

93 735,00

3 541 350,00

18 296 232,00
449 548,00
163 890,00

:i00 000,00

268 000,00
2 000,00

.L39 773,78

208 240,00

770 000,00

51 108,00

L54 367,53

47 44L356,49

16 7t8779,74
185 590,00

88 951,00

16 993 320,74

sAtDo pŘÍ:uŮ n výoa;Ú (příjmy - Výdaje} 3 153 800,00- 195 998,00- 6 139 397,BB

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 8,01,0 (obec), Veže: 2022.01.D

26.07.2023
14:02:00



III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Název položky Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

skutečnost

krátkodobé financování z tuz€m§ka

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - rnýdaje

DIouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přumy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje

krátkadobé fi nancování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dl uhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky dlouhodob. přr;atých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +l-
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy +

AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající +l-
charaKer přrlmů a yýdajů vládního sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizorných účtech +l-
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. +l-

o :sr mo,oo 3 3n 49;oo s olz zlg,rc-

+

+

+l-
+

##
+

+

-t

]

8111

81 12

81 13

B1 14

81 15

BI17
B1 18

B121

8L22
8123
8I24
8125
8t27
8128

82II
8212
8213
82I4
8215

8217

82lB

B22I
8222
8223
8224
8225
8227

8228

B901

8902

8905

3 177 500,00- 3 177 500,00- 3 176 840,00-

2 tag 721,28

+

+

+l-
+

(součet za třídu 8) 3 153 800,00 195 998,00 6 139 397,88-

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
počáteční stav

k 1,1,
Obrat

stav ke konci
vyk. oMobí

základní běžný účet ÚSC

Běžné účty rondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

23 574 245,10

961 651,66

24 535 896,76

39 263,00

5 041 110,46

45 924,70

5 087 035,16

L4 756,00-

28 615 355,56

I007 576,36

29 622 93L,92

24 507,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnictví 8.o1,o (obec), verze: 2022.01.D

26.07,2023
14:02:00



V. Peněžní fondy - informativně

Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skutečnost

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

VI. Majetek

961 651,66

163 986,23

118 061,53

45 924,70

t 007 576,36

45 924,70-

Název majetkového účtu
počáteční stav

k 1.1.
Obrat Koneilný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot, MV

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný maj€tek neodpisova ný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodohámu nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál
Materiál na skladě

Opravné položky *e krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno

op k odběratelům

229 3L7,00

1 155 753,00

lt,,l

260 870 543,13

26 645 797,25

4 616 965,50

36 850,00

25 386 907,50
:..:,l !l ltii!

, :: iii;

7 533 486,99

,,:]::lllll r iiiili-!!;;

12 820 000,00

.,,'": ,,,]'i..-l

229 3t7,00-

883 475,00-

i,] :,,,::=::1, ;,

58 049 811,00-

8 812 915,00-

4 616 965,50-

36 850,00-
'l jL i

|,]illii]l ' : illill:,;:

62 138,16

:::.]:.: : ::::='l ]]

47 590,00-

226 53t,92-

6 638,00

1 786 009,00

293 460,00

675 970,00

8 112,60-

14 075 694,55

6 638,00-

29 997,00-

3 903 729,00-

I454 743,00-

675 970,00-

2 730,00-

6 189,82-

235 955,00

1 155 753,00

262 6:;6 552,13

26 939 257,25

5 292 935,50

36 850,00

25 31|8 794,90

21 609 181,54

12 8,!-0 000,00

2:i5 955,00-

91,3 472,00-

61 953 540,00-

I0 2(l7 658,00-

5 292 935,50-

36 B50,00-

62 138,16

:i0 320,00-

2:l2 72L,74-

VII. vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtorných účtů

4222 Inveďiční přijaté transfery od krajů

532t Neinvestičnítransfery obcím

5329 Ostatní neinv. transferv rozoočtům územní úrovně

170 000,00

15 000,00

150 000.00

t7 796 000,00

170 000,00

1 01B 000,00

9 450,00

93 735.00

t7 796 000,00

931 890,00

1 01B 000,00

9 440,00

93 735.00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnictví 8.01.0 (obec), veze: 2022.01.D

26.07,2023
14:02:00



vlr. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skuiečnost

5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi

170 000,00 170 000,00

770 000,00

163 890,00

500 000,00

770 000,00

WII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondŮm a národnímu fondu

Název položky
Rozpočet po změnách

Příimy Výdaie
5kutečnost

Uz PoL Prnmy Výdaie

13305 4t22
13305 5336

13305

t7969 4216
17969 612I

L7!r6s
29015 4116

29015 5341

29o15

29030 4tl6
29030 5341

29030

29031 4116
29031 5341

29031

33092 4LI6
33092 5336

330§2

90992 5364

90992
98008 4111

98008 5021

98008 5139

98008
98043 4tII
980{3
9BlB7 4IIt
98187 5019

98187 5021

98187 5039

98187 5139

98187 5168

98187 5169

98187 5173

98187

L7 796 000,00
x

. ť' ,..,..

3 962 602,00
x

]

18 460,00
x

;l;iil,;.le' ,

I25 278,00
x

,.lili,,llrl ,:.

305 810,00
x

i $úí§ '
500 232,00

x
ii l$ffi,

X

:::]]]i] l l:,'i'j.,i::1;a:::::::::a:::::
a:::=]:i]]li],,i::ii;:.]:l:::-

18 800,00
x
x

$ffi#
109 662,00

,i,:;.iii.]...{$ ff' t ,

96 000,00
x
x
x
x
x
x

x
;"..ln;'."...,

x
10 363 400,00-

tó ;on 4&á§"
X

3 962 602,95-

,S, ,S? SO S.§-

x

18 460,00-

il$ #'
x

I25 278,00-

l$ ir,e ,

x
305 810,00-

no,.l,$l*|p:
x

500 232,00-

llMllffi*M,
I39 774,00-

l$fi zz ',

x

10 466,00-

8 334,00-

,l'-,l*g,"ss
X

..1'=i;1,,,,;",

x

2 000,00-
69 000,00-

2 000,00-
15 520,00-
4 100,00-
2 880,00-

500,00-

.l .i#.

17 796 000,00
X

t7 796 000,00

3 962 602,95
X

3 962 602,95

18 460,00
x

18 460,00

I25 278,00
X

L25 278,0a

305 B10,00
X

305 810,00

500 232,00
X

500 232,00

X

1B 800,00
X

X

18 800,00

I09 660,37

109 660,37

96 000,00
X

X

X

X

x
X

X

96 000,00

X

17 796 000,00

ar_'rg§, §00

x
3 962 602,95

.s. §62 6s.Br9§

x
18 460,00

' lgqoo
x

t25 278,00

, izs[?*,gn
X

305 810,00

' i§$§ 8nuum

x

500 232,00

§Oú árinm
139 773,78

, 
t39 77$.7§

x
10 466,00

8 334,00

18,ffir§
x

x
800,00

68 227,00

270,40

13 842,00
4 035,35
2 880,00

342,00

',m n-"#,i§,

Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

Nei nvest.tra n sf ery zřízený m

Neinv,nedávk. T podle

Ostatní investiční přijaté transfery ze

Stavby

IROP - Integrovaný regionální OP - EU

Ostatní neinv,přijaté transfery ze st,

Převody vlastním fondům

Přísp.na ekologické a k přkodě šetrné

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.

Převody vlastním fondům

PřísŇky na kůrwcovou kalamitu

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.

Převody vlastním fondům

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.

Neinvest.transfery zřízeným

Vratky transferů poskytnutých z

Národní program Životní prostředí - IV

Neinvestiční přijaté transf.z

Ostatní osobní uýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Dotace na volbu prezidenta ČR

Neinvestiční přijaté transf.z

Přísp,obcím-zákon o kompenzačn ím

Neinvestiční přijaté transf .z

Ostatní platy

Ostatní osobní yýdaje

Ostatní povinné pojistné placené

Nákup materiálu jinde nezařazený

Zpracování dat a služby souv. s inf. a

Nákup ostatních služeb

Cestovné

Účet,oot. na rnýdaje spojené se

přezkoumání hospodaření provedli pracovníci KÚ Pardubice. Dílčí přezkoumání bYlo Provedeno dne 19.9.2022 a

koneóné přezkoumání dne 13. 4.2023.

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnictví 8.01.0 (Obec), vene:2022.01,D

26.07,2023
14:02:00



Závér zprávy,.

"Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a 3 zákona čl. 42012004 Sb. nebyly zjištěny chyby a
nedostatky."

Plné zněníZprávy o provedeném přezkoumáníhospodařeníobce zarok2022 je přílohou závěrečného účtu, Originál
zprávy je uložen v účtárně obecního úřadu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnickrých osob a hospodaření s jejich majetkem
Obec je zřizovatelem tří příspěvkových organizací Mateřská škola Sloupnice, Základní škola Sloupnice a Domov pro
seniory Sloupnice, které v roce 2022 dosáhly tyto hospodářské výsledky:

Mateřská škola a Základní škola Sloupnice ukončily hospodaření roku 2022vyrovnaným hospodařením s nulovým
hospodářským výsledkem.

Hospodaření Domova pro seniory Sloupnice skončilo ztrátou v hlavníčinnostive výši Kč 850 434,97 a ziskem v
hospodářské činnosti ve výši Kč 23 283,80. Hospodářský výsledek celkem skončil ztrátou ve výši Kč 827 151,17.

Celkem hospodaření příspěvkových organizací skončilo ztrátou ve výši Kč 827 151,17.

Finanční vypořádání PO bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 27. 6.2023, usnesením čislo 53l23lZ.

Roční účetnizávěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně zákonem předepsaných výkazů jsou založeny v
účtárně obecního úřadu.

Úeetni závěrky příspěvkových organizaci za rok2022byly schváleny zastupitelstvem obce 27, 6.2023, usnesením číslo
54l23lz.

XI. Ostatní doplňující údaje

Obec vede hospodářksou činnost na tyto výnosy a související náklady:
- pronájem bytů a nebytových prostor, pozemků, prodej majetku,
- vydávání obecního zpravodaje "PELMEL",
- hospodařenív obecních lesích.

Náklady a výnosy odpovídaly rozpočtovým hodnotám.
Výsledek hospodaření hospodářské činnosti k 31.12.2021 činil:
náklady 3 792 907,44 Kč
výnosy 5 08,1 436,57 Kč
HV zisk 1 288 529,13 Kč

Hospodařeníhospodářské činnostiskončilo ziskem Kč ,1 288 529,13, na kterém se nejvíce podílel prodejdřeva, kdy
došlo ke stabilizaci prodeje po kůrovcové kalamitě z minulých období.

Obec splácí dlouhodobý úvěr uzavřený v roce 2012 se SFŽP ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci
"Sloupnice - Kanalizace a ČOV l. etapa" ve výši Kč 6 O53 578,25, úročený roční úrokovou sazbou 1 %. Úvěr byl
vyčerpán ve výši Kč 5 45'1 289,91. Splatnost úvěru je 10 let, dle smlouvy je řádně splácen od roku 2015, ročnívýše
splátky činí Kč 605 360,-. Zůstatek nesplaceného úvěru k 31. 12. 2022 je Kč 608 409,91 . V roce 2022 byly zaplaceny
úroky ve výši Kč 9 867,58.
Obec v roce 2018 čerpala úvěr od Komerční banky ve výši 15 O0O 000,- na výstavbu Kanalizace a ČOV Sloupnice ll.
etapa, Zůstatek nesplaceného úvěru k 31. 12, 2022 je Kě 3 428 340,-, roční výše splátek je Kč 2 571 480,-. Roční
úroková míra 0,35 % p. a.byla fixována do 30. 4,2021. Od 1. 5,2021 byla dodatkem smlouvy sjednána úroková sazba
1,39 o/o p,a. až do úplného splacení do 30. 4,2024. Na úrocích v roce 2022bylo uhrazeno Kč 67 867,19.

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.ot.0 (obec), veze 2022,07.D

26,07.2023
14:02:00



Závérečný účet byl schválen Zatupitelstvem obce Sloupnice dne 27. 6.2023, usnesením číslo 55l23lZ,

Vyvěšeno dne: 26. 7.2023
(i v elektronické podobě)

Sejmuto dne: 30. 6.2024

Razítko účetní jednotky

O bec
Sloupnice

HornlSloupnice 196 .Ď
565 53 Sloupnicc v

lč 00036t30 DlČ cz00038130

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnictví 8.01.0 (obec), Verze: 2022,01.D

26.07.2023
14:02:00



Yýkazzisku a ztráty
ÁvrrrÉ crlŘ, svAzKy oací, RrcloruÁr_ruí RADy REGIoruů souonžNosTl

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k3I.12.2O22

tčo: ooo3813o Název: Obec Sloupnice
SÍdlo: HornÍSloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Konta ktn Í osoba : Ha na M i ku lecká, m i ku lecka @slou pn ic e,cz, 465549122

Llslo
pol.

Název položky su
1 2 3 4

BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hlavní činnost I Hos@.!řska činnoý Hlavníčinnost I uasú;*u tinnost

cELKEM 26 079 4s9,04 3 792 907,44 24583 737,29 3 t38 476,52

3 480 717,44 19 410 982,81 3 052 708,52r Náklady z činnosti 21 689 t78,2l

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

L2

13

t4

15

16

77

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

spotřeba materiálu

spoťeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu ásob vlastní Výroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na repr€zentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná pfuání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobeho majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezeru

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(5z7)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

782 139,60

864 789,69

125 533,81

173 555,a

844 608,95

2 087 887,99

112 000,00

18 005,00

15 782,00

1 040 965,93

919 018,31

41 108,69

123 519,49

z767 670,82

17 069,00

4 702,00

3 524 765,82

5 433 510,00

1 516 814,40

15 050,00

t2 062,56

159 039,00

2 000,00

77 362,54

164 330,00

5372ffi7,00

41 687,60

5 241,98-

67t 870,L7

266 869,99

14 161,80

83 519,25

5 663,00

7 864 258,77

6 537,00

2 978,00

2 950 972,9

4 788 975,00

1 443 820,00

14 368,00

25 884,00

L4a262,50

1 936,00

42,z9

12 690,00

48 429,97

18 756,83

161 041,00

5 310 565,00

26 585,74

45 676,82

300 882,87

278 395,85

854 959,90

1 817 887,34

181 908,00

18 005,00

15 782,00

6 724,90-

5 663,00

77 134,77 91 205,99II Finanční náklady

1

2

3

4

5

Prodanné cenné paplry a podily

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní fi nanční náklady

(561)

(562)

(563)

(sff)

(569)

77 734,77 91 205,99

4 133 016,06 4 958 476,49rrl Náklady na transfeřy
4 133 016,06 4 958 476,49(572)2 Náklady Vybr, místních vládnkh inst. na transfery

v Daň z přúmŮ 312 190,00 12z 472,00 85 768,00
179 530,00

85 768,00
1 Daň z pňjmŮ

2 Dodatďné odvody daně z přúmů

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí a.oo.o (obec), veze: 2022.01.D

29.3.2023
14:53:11

179 530,00 312 190,00 l22 472,00(591)

(595)



Yýkaz zisku a ztráty
úzeuruí sauospnnvruÉ crlřy, svAzKy ogcí, RrctoruÁlruí RADy REGIoruů souonŽNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čisto
pol.

Náaev položky su
1 2 3 4

BEZNE OBDOBI |,|íNuLE oBDoBí

Hlavní činnost I Hos@ářská čnnost Hlavní činnost I Ho§Mjřská ůnnost

výrosv celxer 4t 617 91,3,74 5 081 436,57 35 795 551,92 3 471 807,20

3 454 442,75 5 081 436,57 3 031 015,01 3 47t 807,20I výnosy z činnosti

1

z

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

74

15

16

L1

Výnosy z pldeje vlastních VýrókŮ

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronajmu

Výnosy z přodaneho zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatkŮ

Jiné Výno6y z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prcdeje mateňálu

Výno§y z prcdeje dlouhodobeho nehm. majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm, majeRu

výnosy 2 prodeje pozemků

Cerpiní fondů

ostatní výnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(ff1)

(u2)

(ff3)

(@4)

(645)

(fl6)

(fi'7)

(648)

(e9)

7 837 223,63

33 424,00

87 982,00

L L77 777,00

68 353,11

130 054,50

3 982 970,89

1 098 465,68

L 678 255,46

33 211,00

97 195,00

1 069 968,00

57 7zL,l9

L8 756,36

70 100,00

6.108,00

2 505 103,15

954 204,05

12 500,00

72 250,00

47 378,5t

II Finanční únosy 500,04 500,04

1

z

3

4

5

6

Výnosy z přodeje cenných papírró a @ílů

úroky

Kuzové zisky

výnosy z př€€€Ňní rálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobeho finančního majetku

ostatní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

500,04 500,04

3 958 654,35 3 779 751,35Iv výnosy z transíerů

2 Výnosy vybr. místníi,.h vládnkh inst. z transferů (672) 3 958 654,35 3 779 75L,35

v výnosy ze sdílených daní a poplatků 34 204 316,60 z89u 285,52

1

2

3

4

5

6

Výnosy ze sdílené daně z přúmů frzických osob

Výnosy ze sdílené daně z pňjmů právnických osob

Výnosy ze sdilené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdr'lených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výno6y z ostatních sdílených daní a poplatků

(681)

(682)

(684)

(685)

(686)

(688)

6 487 942,47

7 814 118,80

17 253 908,9

2 295 300,45

353 045,94

5 633 677,@

6 428 4t9,46

14 372 98z,3L

2 265 815,12

283 391,03

c vÝsleoex xospoolŘení

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetniho období

157r7 9u,70

15 538 454,70

1 600 719,13

1 288 529,13

11 334 886,63

lt 2t2 414,63

419 098,68

333 330,68

odesláno dne: Razítko:

Obec
Sloupnice

HorníSloupnice 196
565 53 Siouonice ll)

ló ooo3§130 orč izooogatgo

Podpis vedoucího účetní jednotky:

ffi
Došlo dne: o skutečnosti:

tel: 7L,

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00,0 (obec), vene:2027.01.D

29.3.2023
14:53:1 1



úzrNruí snuospnÁvruÉ crtry, svAzKy oací, RrcIoruÁr-ruí RADy REGIottŮ souonŽNosTl
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3í'l'2,2022

tčo: ooo3813o
Název: Obec Sloupnice
Sídlo: HorníSloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Kontaktn í osoba : Ha na M i kulecká, m ikulecka @slou pn ic e.cz, 465549 t22

Llslo
pol.

Název položky su
1 2 3 4

BEZNE ORDOBI utttutÉ osooaí
BRUTT0 KoREKCE NETro

AKTIVA CELKEM 393 455 301,06 78 983 452,24 314 47I u8,82 294 55z 293,67

A stálá aKiva 356 L29 279,32 78 700 410,50 277 428 868,82 266 670 28É,87

1 391 708,00 l L49 427,o0 24z 281,00 27z 278,00I. Dlouhodobý nehmotný majet€k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

softťare

ocenitelná píáva

Povolenky na emise a preferenční limity

Dróný dlouhodobý nehmotný majďek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poslq/Blué álohy na dlouhod, nehm, majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

235 955,00

1 155 753,00

,rrrrr,oo,,/
srl +lz,oo ,/ 242 ?8t,00 27z 278,00

34L 9I3 57t,32 77 550 983,50 264 362 587,8z 253 574 008,87
II. Dlouhodobý hmotný majetek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

Kultumí pfuměty

stavby

samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské celky trualých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Posk)^nuté álohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek uÉený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(022)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

25 378 7y,90 25 378 794,q)

200 703 012,13

76 677 599,25

21 609 181,54

25 386 907,50

202 820 732,13

ý a328€225

7 533 486,99

a' n l S*,OO t/ ,,
L0 267 658,00 ;/

, rrr rrr,ro r/
36 850,00 r'/

ZSZOSaSSZ,|Zr/

zoslszsl,zs ,/

'rgrrrr,r],/
,urro,oo ,/

,, *, ,rr,ro u/

12 820 000,00 12 820 000,00 12 820 000,00
IIt. Dlouhodobý finanční majetek

1

2

3

4

5

6

7

8

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

MajeRové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

Dlouhodoř půjčky

Termínované vk|ady dlouhodotlé

ostatní dlouhodobý fi nanční maietek

Poňzovaný dlouhodobý finanční majetek

PosMnute álohy na dlouhodóý finanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(068)

(069)

(043)

(053)

/
12 820 000,00 y' 12 820 000,00 12 820 000,00

4 000,00
Iv, DlouhodoÉpohledáYky

1

2

3

4

5

6

PosMnuté návratné fi nanční Výpomoci dlouhodobé

Dlouhodotlé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobe pos§tnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

ostatní dlouhodotÉ poh|edávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na řansfery

(462)

(4@)

(465)

(466)

(469)

(47t)

+ ooo,oo ,r/ 4 000,00 4 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Miku|ecká

Finanční okruhy - Účetnicwí e.00.0 (obec), Verze: 2022.01.D

29.3.2023
14:51:58

4 000,004 000,00



Rozvaha
úzruruí snuospnnvruÉ crtry, SvAzKy oací, RrcIorrrÁlruí RADy REGIottŮ souonŽNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čigo
pl. Název položky su

1 2 3 4

REZNE OBDOaI utttuÉ oaoosí
8RuTTo KoREKCE NETTO

oběžná akiva 37 326 0zI,74 283 04t,74 37 042 980,00 27 882 006,80

I. ZÍsoby 62 138,16 62 138,1662 138,16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

pořkení mateňálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená Výroba

Polotovary vlastní yýroby

Výrobky

pořízení zbr.ží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní ásoby

(111)

(1 12)

(119)

(121)

(l22)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

62B8,L6 t/ 62 138,16 62 138,16

7 676 444,66 283 047,74 7 333 402,92 3 244 708,88II. Krátkodobépohledávky

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Iz

13

L4

15

16

!7

18

23

24

25

26

z7

z8

29

30

31

32

33

odběratelé

směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Krátkodobe poskytnuté álohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poslq^nuté návratné finanční výpomoci krátkodobe

Krátkodobe pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z přerozdělovaných dani

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpďení

zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná oMobná pen. plnění

Daň z pňdané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo Vybrané vl. instituce

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybr, místními vládními institucemi

Knitkodobe pohledávky z ruČení

Pevné termínové operace a opce

PohledáVky z neukončených finančních operací

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Kíátkodobe poslq^nuté zálohy na tranďery

Krátkodotré zprostředkování transferŮ

Náklady přĚtích oMobí

Příjmy přĚtích oMobí

Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobe pohledávky

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(377)

,rro.'r,r, u/
77 893,oo L/

1 458 619,83 232727,74 t

50320,00 u

1 225 898,09

259u9,5z

27 573,00

4 365,00

7498r'.,a

5 g5 478,67

156 054,00

7 z4t 709,54

269 89,73

27 349,00

4 190,00

29 969,28

1 602 918,13

@ 673,20

4365,00 l/

,or*,* /

5 &5 478,67

156 054,00

29 647 438,92 29 u7 438,92 24 575 759,76Itt. Krátkodobý finanční majet€k

1 Majetkové cenné papíry k obchodování

2 Dluhové cenné mpírry k obchodování

3 Jiné cenné papíry

4 Termínované vklady krátkodobe

5 Jiné běžné účly

9 Běžný účet

11 základní běžný účet územních samospr. celků

!2 Běžné účty fondů územnkh samospí. celků

15 Ceniny

16 Peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(z44)

(245)

(z4t)

(231)

(236)

(263)

(262)

,rurrrrr,u /,
L oo7 576,36 v "

28 615 355,56

1 007 576,36

23 574 245,10

961 651,66

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnictví 8,00.0 (Obec), veze: 2022.01,D

29.3.2023
14:51:58



úzrvruí snvospnnvruÉ cru<y, SvAzKy ogcí, nrclottÁlruí RADy REGIottů souonŽNosTl
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
@l,

Název položky 5U

1 2
oRDoBI

BEzNE MINuLE

PASIVA CELKEM 3t4 477 u8,82 294 552 293,67

c vlastní kapitál 302 244 7@,85 283 63 759,73

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 205 955 749,42 204 196 713,83

1

3

4

5

6

7

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobeho majetku

Kuzové rozdily

oceňovací rozdily při pruotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opravy předcházejkích účďnkh období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

140 035 521,03 140 035 521,03

103 057 695,39

39 432 002,59-

535 500,00

,l
fi+a$l3g9a,/

39 432 oo2,59- /

sas soo,oo '/
ll. Fondy účetní jednotky 945 130,36 970 t44,66

6 ostatní fondy 945 130,36 970 144,66

IIr. výsledekhospodaření 95 343 885,07 78 5L6 90t,24

1 Výsledek hospodaření běžného účetního období

2 Výshdek hospodaření ve schvalovacím řízení

3 Výsledek hosp. pfucházejících účetních období

(431)

(432)

16 826 983,83

,zrrru*r,ro ,/

LI 545 745,37

66 971 155,93

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.oo,o (obec). Verze: 2022.01.D

29,3,2023
14:51:58

(419)



Rozvaha
úzrumí snvospnnvruÉ cru<y, svAzKy oecí, RrcIoruÁurrí RADy REGIoruů souoťNosTl

(v Kč. s přesnoďí na dvě desetinná místa)

Llslo
pl. Název položky su

1 2
oaDoBI

REzNE MINuLE

D Cizi zdroje 12 227 083,97 10 868 533,94

l. Reervy

1 Rezervy (44í)

II. DlouhodottézáYazky 10 174 891,08 8 528 901,91

1 Dlouhodobe úvěry

2 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

3 Dlouhodobe závazky z vydaných dluhopisů

4 Dlouhodobe pňjate zálohy

5 Dlouhodobé ávazky z ručení

6 Dlouhodotjé směnky k úhradě

7 ostahí dlouhodotÉ závazky

8 Dlouhodobe pňjaté zálohy na tranďery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472)

lOZStlS,St 9/ 7 213 589,91

urrrror,rr,/ 1 315 312,00

uI. Krátkodolrézávazky 2 052 192,89 2 339 632,03

1 Krátkodobe Úvěry

2 Eskontované knítkodobe ddluhopisy (směnky)

3 Krátkodobe závazky z Vydaných dluhopisů

4 Jiné krátkodoř pŮjČky

5 Dodavatelé

6 Směnky k úhradě

7 Krátkodobe přijaté álohy

8 Závazky z dělené správy

9 Přijaté náVratné finanční sipomoci krátkodobe

10 zaměstnanci

11 Jiné ávazky vůči zaměstnancům

r2 Sociálnízabezpďení

13 zdravotnízabezpďení

L4 Důchodové spoření

15 Daň z přijmů

16 ostatní daně, poplaRy a jiná obdobná pen. plnění

l7 Daň z pňdané hodnoty

18 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19 Závazky k vybrdným ústředním vládním institucím

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím

27 KrátkodotÉ závazky z ručení

28 Pevné termínové operace a opce

29 Závazky z neukončených finančních operací

30 závazky z finančniho zajištění

31 Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podilů

32 Krátkodobe pňiate álohy na transfery

33 Krátkodobézprostředkovánítransferů

35 výdaje pňštích období

36 Výnosy přĚťch oMobí

37 Dohadné ú§ pasivní

38 ostatní kótkodoř závazky

(281)

(282)

(283)

(289)

(321)

(322)

(3z4)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(3ff)

(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

,,,,, urr,r,/

,rr r*,oo y'

ty agl,oo /
uu orr,oo r/

:naw,oor,/
zwsts,oo r,/

1 255 970,30

315 473,00

107 084,00

51 465,00

34 462,00

31 376,00

275 552,00

236 243,73

32 006,00

, uOr,UO ,/

^r,* 4
530755,00 ť /
zqq tga,sz /
109604,00 L/

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího ÚČetní jednotky:

obec #
§,.ll,HťJ,l."8. rn

Došlo dne: ,c ooo3§Ť.Ť §E**t"...ř. o skutečnosti: ltel: (l'^e
V

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.00.0 (obec), verze: 2022.01.D

29.3.2023
14:51:58



Příloha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k3í..t2.2O22

tČo: ooo3813o Název: obec Sloupnice
Sídlo: HornÍSloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Konta ktní osoba : Ha na M i kulecká, m iku lecka @slou pn ic e.cz, 465549 l22

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Hospodářská činnost:
hospodaření v obecních lesích
pronájem nebytových prostor
pronájem bytů
vydávání obecního zpravodaje "PELMEL"

Úeetnijednostka používá rovnoměrný způsob odpisování dlouhodobého majetku,

Úěěi.idúiá uáo.no podle Zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších PředPisŮ.
Účetni výkazyjsou sestavovány podle vyhlášky č, 410/2009 Sb.

Způsob veoehi účetnictvíje dán účetními směrnicemi obce Sloupnice,

Příjmy a výdaje jsou tříděny v souladu s vyhláškou č.323t2oo2 Šb. o rozpočtové skladbě ve znění pozdějŠÍch předpislŮ

z dat svstému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finančáí okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec), Verze: 2022.01.D

29.3.2023
14:54:19



Příloha
úzrmruí snruospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů

7 322 L98,z5 l z3L 324,25

čísto
pol,

Název položky
Podn
účet

účrrní oaooaí

ažFlÉ | nwutÉ

P,t. Majetek a ávazky Úěetni

1,

2.

3.

4.

5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodóý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

901

902

905

906

909

l:.zza,oo Ý

609 930,25 ,.

621 39,00

609 930,25

P.II. krátkodobé

Krátkodoř podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobe podmíněné ávazky z předfinancování transferů

Krátkodotré podmíněné pohledávky ze zahraničních transfeřů

Krátkodoř podmíněné ávazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobe podmíněné pohledávky z transferů

z transfer0 a krátkodobé podmíněné ávazky z transferů

1.

2,

3.

4,

5.

6,

911

9L2

913

974

915

916ostatní krátkodobe podmíněné závazky z transferů

P.!II. Podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou

1.

z,

3,

4.

5,

6.

Krátkodoř podmíněné poh|edávky z dŮvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

Dlouhodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíVání majďku jinou osobou

krátkodoř podmíněné pohledávky z důvodu užívání maletku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodoř podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

krátkodob€ podmíněné pohledávky z důvodu užívání majeRu jinou osobou z jiných důvodů

921

922

9z3

924

9z5

926
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.Iv. Další pohledávky

Krátkodobe podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

DlouhodotÉ podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodorÉho majetku

Krátkodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv

Knitkodobe podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdí|ených daní

Krátkodobe podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojŮm

Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodoř podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišÉní

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobe podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správní,ch řízení a jiných řízení

1.

2,

3.

4,

5,

6.

7.

8,

9.

10,

11.

12.

931

932

933

934

939

941

94z

943

944

945

947

948
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správnkh řízení a jiných řízení

a dlouhodobó podmíněné ávazky z transíerů

1.

2,

3.

4,

5.

6.

Ólouhodobe podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951

952

953

954

955

956

Dlouhodotré @míněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze zahraničnkh transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodoř podmíněné pohledávky z tnnďerů

ostatní dlouhodobé podmíněné ávazky z transferů

P.Vr, Podmíněné ávazky z důvodu uživání cizího majetku

t. Krátkodobe podmíněné závazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodotré podmíněné závazky z operativního Ieasingu

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančniho leasingu

4, Dlouhodobé podmíněné ávazky z finančniho leasingu

krátkodo|ré podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

krátkodoř podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

5.

6,

7.

8.

961

962

963

9@

965

966

967

968
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizt" ,.j"tk, 

""b" 
j"h" pb

19 813 020,00 19 813 020,00
P.vll, Další ávazkv

1. Krá&odobe podmíněné ávazky ze smluv o pořízení dlouhodotrého majetku

2. Dlouhodobe podmíněné ávazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobe podmíněné ávazky z jiných smluv

4. DlouhodoLÉ podmíněné ávazky z jiných smluv

5. Krátkodobe podmíněné ávazky z přUatého kolateralu

6. Dlouhodoř podmíněné ávazky z přijateho kolatenílu

7. Kráfiodobe podm. záv. vyplývající z právníich předpisů a další činnosti moci zákonodárné, uýkonné nebo soudní

8, Dlouhodobe podm. záv, vyplývají,cí z právníich předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo $udní

9, Kmtkodobe podmíněné ávazky z posMnut,ých garancí je<lnorázových

10. Dlouhodobepodmíněnézávazkyz poskytnut,ýchgarancíjednorázových

977

97z

973

974

975

976

978

979

981

982 19 813 020,0019 813 020,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec), Verze: 2022.01.D

29.3.z1z3
14l.54:79



Příloha
úzrmruí snuospnnvruÉ crxy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

11. Krátkodobe podmíněné závazky z posffiulých garancíostatních

L2, Dlouhodobe podmíněné závazky z poskytnut,ých garancí ostatních

13. Krátkodoř podmíněné závazky ze soudních sporů, správní,ch řízení a jiných řhení

983

984

985

986L4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řízení

PJ/IIL o.t"t í p"dmíněná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, ostatnídlouhodobiá@míněnáaktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, ostatnídlouhodohÍ@míněnápasiva

5. Vyrovnávací účet k @rozvahou!,m účtům

991

992

993

994

999 18 490 821,75- 18 581 695,75-

29.3,2023
14:54:19z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), veze: 2022,01.D



Pří!oha
úzrmruí snmospnÁvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TE)fi)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

z dat systému GIN]S Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), Veíze: 2022.01,D

29.3.2023
14:54:19



Příloha
úzruruí snuospnÁvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TD§)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TDfi)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona tČÍslo A TEXT)

Z dat svstému GINIS Express Vytisk| Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8,oo.0 (obec), Veíze: 2022.01,D

29,3,zo23
14:54:19



PříIoha
úzrvruí snNospnÁvr,lÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy .l:c.I.1. Jm.ění účetní jednotky"
a "b.I.3-. Transfely na póřízení dlouhodobého majetku"

čisto
pol.

Název položky
účďní oaoosi

ažnÉ MINuLE

c.1.

c,2,

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní oMobí

snžení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

4 050 885,17

z291u9,58

1 315 312,00

229t 627,54

Z dat svstému GINIS Express Wtiskl Hana Mikulecká

Finančáí okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), Veee: 2022.01.D

29.3.2023
14:54:19



PříIoha
úzrvruí snNaospRÁvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem tČÍslot
0,00

D.3. výše ocenění ceIk. výměny les. pozemků s lesním porostem ve výŠi 57 Kélm (CISLO)

0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných iiným způ.p!:,lĚ9!9)
2 042 378,00

D.5.výšeoceněníles.pozemkůslesnímporostemoceněný"r'iiný@
63 255 816,87

D.6. průměrná vý§e ocenění výměry lesních pozemků s tesním porostem oceněných jiným

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslO n TEXT)

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí s.o0.0 (obec), Verze: 2022.01.D

29.3.2023
14:54:19



Příloha
úzeuruí sRNospRÁvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná míďa)

E.1, Dop!ňující informace k položkám rozvahy

E,2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

z dat svstému GíNIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8,oo.0 (obec), Verze: 2022.01.D



Příloha
úzrvruí sRvospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

G.I. Pďáteční stav fondu

G.IL Tvorba íondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Pňjmy běžného roku, které nejsou učeny k využití v běžném roce

3. Převody prostfuků z rozpďtu během roku do účelových peněžních fondů

4, ostatní tvorba fondu

164 330,00

96,23

189 440,53
G.ttt. Čerpání fondu

945 130,36
G.Iv. Konďný stav fondu

z dat svstému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finančňí okruhy - Účetnicwí 8.oo.0 (obec), Vefte: 2022.01.D

29.3,2023
14:54:19

I@ 426,23



Příloha
úzeuruí snvospnnvruÉ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G. Doptňující informace k položce "A.II.3 Stavby" v,ýkazu rozvahy

Stavby

čblo
pl. Název položky

1 2 3 4

-sĚžnÉ 

ogooaí MINULE OBDORI
8RuTTo KoREKCE NETro

262 656 55z,r3 61 953 540,00 200 703 012,13 z02 820 732,13G, stavby

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýBké sítě

ostatní stavby

11 798 543,00

61 069 860,00

7 233 993,00

47 370 395,00

116 896 535,00

18 z87 2z6,t3

3 859 537,00

23 323 323,00

434 040,00

21 072 866,00

7 002 339,00

6 261 435,00

7 939 006,00

37 746 537,00

6 799 953,00

26 297 529,00

109 894 196,00

72 0z5 791,73

8 113 432,00

38 481 483,00

6 872 293,00

27 3@ 724,00

111 324 043,00

10 661 357,13

Doplňující informace k potožce'A.II.1 Pozemky" r1ýkazu rozvahy

H. Pozemky

H.1.

H.z.

H.3.

H.4.

H,5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

zahrady, paswiny, louky, rybníky

zastavěná plocha

ostatní pozemky

8 504,00

8 3z3 776,84

5 I28 36?,49

387 480,18

11 530 666,39

8 504,00

8 323 776,u

5 L28 367,49

387 480,18

11 530 666,39

8 504,00

8 3z3 776,u

5 155 783,79

399 054,98

Ll 499 787,89

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí e.00.0 (obec), veze: 2022.01,D

29.3.2023
14:54:19



Příloha
úzruruí sRvospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k potožce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
pol.

Název položky
UCETNI OBDOBI

BEZNE í|tINuLE

r. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

I.1.

I.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
pl. Název položky

účrrtví oaooaí

BE.NE MINULE

J, Výnosy z přeceněni rálnou hodnotou

J.1.

J.2,

výnosy z přecenění rélnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z pře€enění reálnou hodnotou

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetníjednotky:

O bec
Sloupnice

HorníSloupnice 196 (^
565 53 Stoupnice v

ď"
Došlo dne: tč ooogotso ptó Qeooosatao o skutečnosti:

tel:

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), Vefte: 2022,01.D

29.3.2023
14:54:19



e
9
N
N

§R
oo
=Nyo

=>t6íŤ
EŘ
!o
oo

F€
oo
o>
dox'=
(,,8

(J>

řo
9'=o,ú
,cod
!c
NiI

.-
ooc
,c)o
=lZo-
.-\ c)

(a
|6) ť-

"Eg§O o'ÉŇ.r.- o g/,t
ty' a,a 3vó or= Ea,o

ll a L. = {.ir] 7i
ťg-og

§ o§:fic
./) §E8oo

íJ

oCro
o
,ooo

;
_!Z

oCo
0)
,E

0),o
.J
o
_c
o
fooo
.a
o-p
o
íL

q)
Eo
oc
.(§

a
c)oo

E
tr
l!
lho
E
9É
l!
og'
E

3c
-Y6o
É!
l
o,a
t

§l d

žEE
Á=t

o

,89i,aÉ 5 8tt;E
i= &9
9! ě

d

6

9
Eoc

E
_co
!i

c
d

ll€

c Go

6

l

o

>9ct
oE
É,g

ň

B

ii

o

3

o !
rD

oo

E
ošo o

E
tsE9

- lo
o

E

o

o

z

Ý

;is
§ !,Foů!U o9

so
,E

o

R

o

2

d

E >oo!Ť
€ Ě.ě
s§T

E

o
N,§
oc!
ll)

E
9c
tE

lEgt

E

a
E

-Y
]^oĚ
J
o,a
tl

ť:g

EjÉ

E={
o

sE=,lEEg

§;ĚEE€t
6

o
x

Eoc
E

_9

,,,
É
6
o

9 l)
6

6€

o 6

_.- c BEciL

EáÉ€r€
N

!
B
.o

:i

o

Bl

o
\J

!lo

6o

o @

E
-5o5iř
o §g

6

c

6

o

R
É

.,
o

2

Ý

;ls
€ !.F
8Ě€

ó

o

3
,E

.,

z

N

E >o
s6Ě
s€p

6,P6,E

,E§
.Eo6f!E(\l
!ř{

€H
to-Y.:otiÉo0)fiř,ř .P

i8
,Ul
\Z
>r! (\

F{

o!Ý
tr1
t1
('o
\r
N
9
c)
,9
Coo=C,ll,E E,Ét 9.1 YU|v

Jl-ÝocEó 39)(J .!l -\z@a,=§mEOb.,ď
.. Ln -Yřts8
N=§ d-ťéol=

az
oJo(JC,= ígoH:trťl =..ř{oton6€crcxo x.:Oř c-§

ítl
^ 

!,9š§

G
-.99
FI
luL
lE
ED
?r-9r)r
t,
-J
trP
.Yjh
o
ct
o
o.rl
lE
T,
r)

ňo
Ni

3snÝ
oH
N



io

o
f

=6íŤ
EŘ!o
žo
Ee
ú@
o>
dUx'=U!
o,8
(95
=€.ó:
9'=o,ú
,C66pc
NiI

q
J

\J
^š\\

Eooc
>o

.3
-Yo-o9

@§
§,(oÍo98E

O ol čkió o,= .9 *(Jř o ! h9<-,'N § 
=3,raď o d řgg;
6 §H§

{J

bjCo
o
>aoo

;
_y
ocp
o
,E

o,o
.J
oso
Jo
Eo
.9
o-oo
íL

q)
Co
oc.o
aooo

.9

-q

ó
-Eé
,l!

o

Eo

9

t-
!

6
d

6d

d

o

b
d

d

I
|,

to

a

E

a.9t !'Eotso

š§T
-iť

B

tl
N

Éo

!.9
oF
§,5>.!

B

ó
d

N
d

i
o

a

!.9
oE
!E
>.!

8

N

oN

Ěo

f

!.9
dÉ

s.E>_!
8

o
H

Co

,
!.9
oE

§,E>.!
t

o

E
o

n

o

aa
d

É

,
o

É
Eo
;E
8.

úco
o
E

o,e
E

Eo
]!oo

o

d

o

o

€l

§§Ěř
86

@

o
Et5
c!
!

N

o

,E
!o

Er3
&5

,

-o6:FcE o

t
ó

o,9 6

E
,E

8Eto
Ý

EE 5
6!E

ó

t9oA
N

o
řE

6,
.E
E,E§
.Eo
6f!
E f\i
oř{,9'i
Éťt
o!
.=oBtroofiř,ř ,Pooi8
)(J
\Z

ť\l
Fl
o|
§r
tJ-)
ló(o
\r
N
9
0J
.9c
o-or=

9ll,E 
A,+8ř

oEE
íh 3e)(,lljz
@a,=
§mĚO iri .a.. Ln lzdH B
N=§ d-Ý1^.-

-{ aoJ ío(Jc,=ío
oHIm 3..ř{oí§n6€oCx

Lvcrř C-.v
H.ga-\ = c,9,.;9

_JLoPJoo
o
F
-\o
EoLJ
IJ
o
]h
í§
o?r-\o
tr

;Po
\r

+,
]hLo
trEL
tE
ct
é
-9oP
-Yo
ll_

o'lr
ct
o
or_l
ltr
T,rP



Ministerstvo financí

sestavený k t2lZ022
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin 2 - L2M

5 030 522,96 Ilt ok

452 229,5B 125,6o/o

1 005 189,93 104; (yl:

7 605 878,80 1!1,90Ál

208 240,00 100 o/o

17 253 908,94 100,6 olr

69 879,56 103,5 oll

38 491,59 100 o/o

21 475,00 99,9ýo

I I52 927,00 100,4 o/o

975,00 1o0 %

87 982,00 l0I,9|io

244 500,34 100,1{l,

174,45 99,7 o/o

2 295 300,45

224 460,37

998 400,00
949 780,00

17 796 000,00

3 962 602,95

1 018 000,00

lO0,] %l

100 o/o

100 %

100 oó

100 %

l00 l](i

100 9o

VÝXnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzr r.l n ícH siůiřpnnútÝč rl 

- 

čiiřd; Ďó g ŘoúoLNÝcH svAzKú o Bcí

Rok Měsk Ičo

20zz 72 00038130

Název a sí\dlo účetníjednotky:
Obec Sloupnice, HorníSloupnice 196, 565 53 Sloupnice

1111

1112

1113

1121

tI22
Iztt
1334
1335

I34I
1345

1349

1361

1381

1382

1511

4111

4Lt2
4tt6
4L22
4216
4222

Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

Př,z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

Příjem z daně z příjmů právniclcých osob

Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s rnýj.

Příjem z daně z přidané hodnoty

Př,z odvodů za odnětí půdy ze zem,půd.fondu dle z.

Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona

Příjem z poplatku ze psů

Př,z poplatku za obecnísystém odpad.hosp.a příj.z

Příjem ze zrušených místních poplatků

Příjem ze správních poplatků

Př.z daně z hazard,her s výj.dílčídaně z tech.her

Př.ze zruš.odvodu z loteriía podob. her kromě od.

Příjem z daně z nemovit,ých věcí

Nei nvestiční přijaté tra nsf .z všeob, pokl. správy SR

Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatní neinv,přijaté transfery ze st. rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

Ostatní investiční přijaté transfery ze SR

Investiční přijaté transfery od krajů

4 200 000,00

180 000,00

700 000,00

5 300 000,00

15 000 000,00
25 000,00

23 000,00

1 000 000,00

60 000,00

150 000,00

2 100 000,00

998 400,00

4 057 600,00

4 700 000,00

360 000,00

960 000,00

6 800 000,00

20B 240,00

17 150 000,00

67 500,00

38 500,00

21 500,00

1 148 350,00

975,00
86 300,00

244 250,00

175,00

2 280 000,00

224 462,00

998 400,00
949 780,00

L7 796 000,00

3 962 602,00

1 018 000,00

oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

I. Rozpočtové přúmy

Bez ODPA

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

Celkem za 0000:

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

33794 000,00 59 015 034,00

1 250 000,00 1 800 000,00

60 416 9IB,92 l02,4o/o

I87I 434,08 104o/o232t 2LLI Př.z poslqrtov. služeb, rnýrobků,prací,uýkonů a práv

Celkem za232I:

Ostatní záležitosti kultury

1 250 000,00 1 800 000,00

5 400,00

1 B71 434,08

3319 ztII Př,z poslqrtov. služeb, výrobků,prací,uýkonů a práv 5 426,00 100,5 o/o

Celkem za 3319:

Využitívolného času dětía mládeže

5 400,00

350,00

5 426,00 1oo,5 %

356,00 !0!,7 o/o

342I 2llt Př.z poslqitov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Celkem za342I:

pohřebnictví

3632 2ltt Př.z poslrytov. služeb, rnýrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00

350,00

300,00

356,00 101,7 o/o

324,00 1oB %

108 ol|

Celkem za 3632:

Komunálníslužby a územní rozvoj jinde nezařazené

3 000,00 300,00 324,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnictví a,oo.o (obec), Verze: 2023.01,D

1z.4.2023
16:50:21



l. Rozpočtové přljmy

3639 2tt9
3639 2212

3639 3111

Ostatní příjmy z vlastníčinnosti

Příjem sankčních plateb přijat,ých od jiných osob
35 000,00

50 000,00

43 350,00

35 000,00

56 118,00 ltl,2otl

130 054,50 3lootrl

72 250,0a 206,4a/o

oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

RozpoČet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Příjem z prodeje pozemků

Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2ltt Př.z poslrytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

35 000,00

200,00

128 350,00

1 300,00

258 422,50 2ol,3tlk

2 286,00 t75,Bt,k

200,00

170 000,00

1 300,00

193 950,00

2 286,00 l75,B o/o

243 483,34 125,5|yo

Celkem za3722:

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Celkem za3725:

Osobní asist., peč.služba a podpora sa most. bydlen í

4351 2111 Př,z poslqtov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

170 000,00

50 000,00

193 950,00

63 850,00

243 483,34 1,25,5o/o

63 854,00 100 o/o

Celkem za 4351,.

Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež

4357 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

50 000,00 63 850,00

770 000,00

63 854,00 100 (Xl

770 000,00 10o %

Celkem za4357:

Činnost místnísprávy

6171 lltt Př.z poslqrtov. služeb, rnýrobků,prací,výkonů a práv 500,00

770 000,00

8 150,00

770 000,00 100 %

9 084,00 111,5 %

Celkem za 6L7t:

Obecné příjmy a rnýdaje z finančních operací

6310 2L4I Příjem z úroků

500,00

500,00

8 150,00

500,00

9 084,00 tll,So/o

596,27 119,3 o/o

Celkem za 6310:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů

500,00

170 000,00

500,00

170 000,00

596,27 fi9,3yo

931 890,00 548,2o/o

Celkem za 6330: 170 000,00 170 000,00 931 890,00 54l,2o/o

Rozpoětové přijmy: 35 473 200,00 62 I57 184,00 64 574 075,II 10],g "l,

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), Veíze: 2023.01.D

tz,4,2023
16:50:21



II. Rozpočtové výdaje

2212 5139

22L2 5156

2zI2 5169

22t2 5I7I
2212 6l2t

oDPA PoL Text
Schválený
rozpočet

RozpoČet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c 1 2 3

Silnice

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby

55 000,00

8 000,00

107 000,00

450 000,00

55 000,00

8 000,00

577 000,00

2It7 663,00

230 000,00

t 457,70

t75 822,25

2 0B1 698,81

223 366,00

0 o/o

l8,2 o/o

30,5 9o

98,3 0/o

97,1 o/o

Celkem za22t2:

Odvádění a čištěníodpadn, vod a nakládání s kaly

2321 5011 Platy zaměst, v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

2321 5031 Povinné poj,na soc,zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2321 5141 Úroky vlastní

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod deť.vod

232t 5154 EleKrická energie

2321 5162 Služby eleKroniclcých komunikací

2321 5163 Služby peněžních úďavů

232t 5169 Nákup ostatních služeb

2321 5I7t Opravy a udržování

232t 5493 Účetové neinvestičnítransfery fyziclcým osobám

232L 6LZI Stavby

620 000,00

170 000,00
45 000,00
25 000,00
23 000,00

82 000,00

1 000,00

500 000,00

15 000,00

1 000,00

1 000 000,00
200 000,00
20 000,00

3 000 000,00

2987 663,00

170 000,00
45 000,00
25 000,00
23 000,00

82 000,00

1 000,00

500 000,00

15 000,00

1 000,00

1 000 000,00
200 000,00
20 000,00

2 000 000,00

2 482 344,76 83,1 0/o

56 733,00 33,4o/o

t4 07I,00 3l,3o/o

5106,00 20,4o/o

3 025,00 !3,2o/o

77 734,77 94,8o/o

663,t7 66,30/o

373 515,33 74,7 o/o

12 t62,27 81,1olo

- 0o/o

735 942,90 73,60/o

t27 283,60 63,60/o

- 0o/o

370 348,49 18,5 o/o

Celkem za232I:

Mateřské školy

3111 5139

3111 5169

3111 5I7t
3111 5331

3111 5336

3111 612I

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
N ei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkouým orga n

Nei nvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac

Stavby

5 082 000,00

5 000,00
30 000,00

15 000,00

380 000,00

1 500 000,00

4 082 000,00

5 000,00

9 000,00

36 000,00

380 000,00

500 232,00

1 500 000,00

I776 585,53 43,5o/o

- 1Vo

- 0o/o

35 965,50 99,9o/o

380 000,00 100 o/o

500 232,00 100 o/o

1 359 635,86 90,60/o

Celkem za 3111:

Základníškoly

3113 5139

3113 5169

3113 5t7t
3113 5331

Nákup materiálu jinde nezařazenÝ

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

N ei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkouým orga n

1 930 000,00

5 000,00

30 000,00

15 000,00

1 300 000,00

2 430 232,00

5 000,00

30 000,00

15 000,00

1 311 350,00

2 275 833,36 93,6o/o

- 0o/o

4 420,00 í4,7 o/o

500,00 3}o/o

311 350,00 100 o/o

Celkem za 3113:

školní stravování

3141 5331 Neinvestičnípříspěvky zřízenýmpříspěvkovým organ

1 350 000,00

350 000,00

1 361 350,00

350 000,00

1 316 270,00 96,70/o

350 000,00 100 o/o

Celkem za 3t4L:

činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní yýdaje

33t4 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3314 5154 EleKrická energie

3314 5169 Nákup ostatních služeb

3314 5192 Poslqrtnuté náhrady

350 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

350 000,00

10 000,00

29 800,00

23 000,00

17 000,00

10 000,00

10 000,00

350 000,00 100 o/o

- 0o/o

6 595,00 22,Lo/o

- 0o/o

16 838,88 9,7o/o

- 0ó/o

10 000,00 100 o/o

Celkem za3314:

Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní rnýdaje

100 000,00

13 000,00

99 800,00

19 950,00

33 433,88 33,5o/o

19 950,00 100 o/o

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), veze: 2023.01.D

72.4.2023
16:50:21



II. Rozpočtové výdaje

3319 5137

3319 5139

3319 5169

3319 5175

3319 5194

16 000,00
12 000,00

29 000,00

5 000,00

60 000,00

15 950,00

7 600,00

44 800,00

500,00

66 800,00

15 950,00 100 o/o

7 52t,00 99o/o

44 775,00 99,9o/o

489,00 97,8 o/o

66 760,72 99,9o/o

oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb
pohoštění

Výdaje na věcné dary

Celkem za 3319:

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženslcým společnostem

135 000,00

200 000,00

155 600,00

200 000,00

L55 445,72 99,9o/o

199 970,00 100 o/o

Celkem za 3330:

Rozhlas a televize

3341 5139

334t 5t62
3341 5169

3341 5t7t

Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby elektroniclcých komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

200 000,00

10 000,00

20 000,00
25 000,00
25 000,00

200 000,00

10 000,00

10 000,00
13 960,00
43 000,00

199 970,00 100 0/o

- 0o/o

1245,65 !2,5o/o

B 606,59 6L,7 o/o

42 634,00 w,Lo/o

Celkem za334t:

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod deť.vod

34t2 5163 Služby peněžních ústavů

3412 5169 Nákup ostatních služeb

34t2 5I7I Opravy a udžování

80 000,00

65 000,00

2 000,00

3 000,00

40 000,00

90 000,00

76 960,00

50 000,00
2 000,00

3 000,00
40 000,00

22 800,00

52 486,24 68,20/o

1997,00 4o/o

- 0o/o

1 085,00 36,2ok

20 140,00 50,3 9o

10 490,00 460/o

Celkem za34t2i

Využitívolného času dětí a mládeže

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

342L 5169 Nákup ostatních služeb

3421 5I7t Opravy a udržování

3421 5222 NeinvestičnítransferyspolkŮm

200 000,00

zs ooo,oo
25 000,00

150 000,00

117 800,00

36 600,00

91 150,00

3 850,00

183 000,00

33 7t2,00 28,60/o

36 575,00 99,9o/o

91 038,82 !),9o/o

3 809,00 98,9o/o

_ _- o/o

1B3 000,00 100 o/o

Celkem za 342L:

Veřejné osvětlení

3631 5139

3631 5154

3631 5169

3631 5t7t

Nákup materiálu jinde nezařazený

EleKrická energie
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

200 000,00

10 000,00

350 000,00

40 000,00

100 000,00

314 600,00

9 350,00

317 000,00

153 600,00

87 250,00

3I4 422,82 9,9o/o

9 3I7,00 99,60/o

3t6 527,77 9,9o/o

153 536,45 100 o/o

87 244,00 100o/o

Celkem za 3631:

pohřebnicwí

3632 5021

3632 5137

3632 5139

3632 5151

3632 5169

3632 5L7t
3632 6L22

Nákup ostatních služeb

Opravy a udžování
Stroje, přístroj e a zařízení

Ostatní osobní rnýdaje

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč, a popl.za odvod dešť.vod

500 000,00

18 000,00

10 000,00

1 000,00
41 000,00

80 000,00

567 200,00

18 000,00

10 750,00

24 150,00

550,00

19 500,00

77 050,00

133 100,00

566 625,22 99,9o/o

18 000,00 100 o/o

I0 733,70 99,8o/o

24 L36,46 99,9o/o

542,40 98,60/o

t9 426,00 99,60/o

76 583,02 99,4o/o

133 100,00 100 9o

Celkem za3632:

Územní plánování

3635 5169 Nákup ostatních služeb

283 100,00

37 510,00

282 52t,58 99,8o/o

37 510,00 100 yo

150 000,00

37 510,00 37 510,00 100 o/o

Celkem za 3635:

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Z dat syďému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec), veze: 2023.01.D

I2,4,2023
16:50:21



II. Rozpočtové rrýdaje

3639 5137

3639 5139

3639 612l
3639 6130

oDPA PoL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Stavby

Pozemky

13 700 000,00

50 000,00

293 765,00

90 000,00

13 556 200,00

90 000,00

293 726,55 100 o/o

83 980,97 93,3o/o

12 479 4II,49 92,!o/o

88 951,00 98,8 o/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 5L7I Opravy a udržování

13 750 000,00 14 029 965,00 t2 946 070,01 92,3o/o

- 4 500,00 4 44t,00 98,7 o/o

40 000,00 33 250,00 6 708,00 2o,2o/o

1 560 000,00 1 560 000,00 1 533 108,00 98,3o/o

50 000,00 --o/o

Celkem za3722:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr,poměru vyjma zaměst. na služ.m,

3745 5021 Ostatní osobní výdaje

3745 5O31 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st,pol,zaměstnan

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3745 5132 Ochranné pomůcky

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5153 Plyn

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva

3745 5163 Služby peněžních ústavů

3745 5167 Služby školení a vzdělávání

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745 5L7I Opravy a udržování

3745 5424 Náhrady mezd a přísp, v době nemoci nebo karantény

1 650 000,00

1 080 000,00

40 000,00

260 000,00

90 000,00
20 000,00
15 000,00

90 000,00
10 000,00

130 000,00

30 000,00

15 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

L 597 750,00

1 156 600,00
118 350,00

286 850,00

104 100,00
10 600,00
8 200,00

71 950,00
7 900,00

194 300,00

29 050,00

2 800,00

300 500,00

238 900,00

22 150,00

I544 257,00 96,7 o/o

1 156 560,00 100o/o

118 330,00 t00 o/o

286 825,00 100 o/o

104 090,00 100 o/o

10 562,56 99,60/o

8189,00 99,9o/o

71 910,88 !),9o/o

7 894,90 99,9o/o

I94 264,10 100 o/o

29 022,00 9,9o/o

2 783,00 99,4o/o

300 486,99 100 o/o

238 868,33 100 o/o

22 t4I,00 100 o/o

Celkem za 3745,.

Soc,pomoc osobám v hm,nouzi a obč. soc, nepřizpůs.

4341 5492 Dary fyziclcým osobám

2 000 000,00 2552250,00

10 000,00 10 000,00

2 55I927,76 100 o/o

0%

Celkem za 434I:

Osobní asist,, peč. sl užba a podpora sa most. bydlen í

4351 5011 Platy zaměst. v pr,poměru vyjma zaměst. na služ,m,

4351 5021 Ostatní osobní výdaje

4351 5O31 Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st.pol,zaměstnan

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva

4351 5163 Služby peněžních ústavů

4351 5t67 Služby školení a vzdělávání

4351 5169 Nákup ostatních služeb

4351 5I7I Opravy a udržování

4351 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

10 000,00

87 000,00

2 000,00

23 000,00

8 000,00
1 000,00

25 000,00

9 000,00

2 000,00

10 000,00

3 000,00

10 000,00

118 050,00

29 300,00

8 750,00
1 000,00

27 100,00

9 000,00

430,00
13 370,00

10 000,00

3 000,00

0 o/o

118 043,00 100 o/o

- -- o/o

29 276,00 9),9o/o

8 721,00 99,7 o/o

' 0o/o

27 077,79 w,9oy'o

8 852,00 98,4ýo

423,50 98,5o/o

10 911,89 81,6 vo

354,53 3,5o/o

2 082,00 69,40/o

Celkem za 435I:

Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež

4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkouým organ

4357 5336 Neinvest.transferyzřízenýmpříspěvkouýmorganizac
4357 612l Stavby

170 000,00 220 000,00 205 74t,7I 93,5 o/o

2 700 OO0,0O 1 500 000,00 1 500 000,00 100 %

- L7 796 000,00 t7 796 000,00 100 o/o

- 2 380 000,00 2 286 0L7,90 96,Lo/o

Celkem za4357:

Krizová opatření

5213 5903 Rezerua na krizová opatření

2 700 000,00 2t 676 000,00 2t 582 017,90 99,60/o

0 o/o50 000,00 50 000,00

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnlcwí 8.oo.o (obec), Verze: 2023.01.D

72,4.2023
16:50:2 1



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za5213:

požární ochrana -

50 000,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00
40 000,00
70 000,00

5 000,00

27 000,00
35 000,00
40 000,00
18 000,00

8 000,00
79 000,00

112 000,00

1 000,00

50 000,00

10 400,00

2 000,00

3 510,00

136 250,00

51 100,00

3 710,00

21 090,00
33 B50,00
46 000,00
13 860,00
15 500,00

5 560,00
20 860,00

54 850,00

52 500,00

0%o

99,8o/o

100 0ó

9,9 o/o

100 0Á

9,9 o/o

96o/o

100 oÁ

99,9 o/o

100 oó

99,8 o/o

99,7 o/o

§,7 o/o

99,9 o/o

95,2o/o

_- o/o

100 9o

5512

5512

5512
5512

5512

5512
5512
5512

5512
5512
5512

5512

5512

5512

5512

5512

5019

5029

5039
5I37
5139

5151

5153
5154

5156
5t62
5163

5167

5169

5171

5175

6I22

dobrovolná část

Oďatníplaty
Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

Plyn

EleKrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektroniclcých komunikací
Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
pohoštění

Stroje, přístroj e a zařízení

10 379,00

2 000,00

3 508,00

136 t82,27
51032,23
3 561,77

2t 084,97
33 799,73

45 989,35
L3 835,24

t5 457,00

5 542,50

20 832,30

52236,5t

52 490,00

Celkem za55L2:

ZastupitelsWa obcí

6tI2 5023

6It2 5026

6tI2 5031

6It2 5032

Odměny členů zastupitelstev obcía krajů

Odchodné

Povinné poj. na soc.za b.a přísp. na st. pol. za městna n

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

450 000,00

1 400 000,00

230 000,00

170 000,00

47I040,00

1 231 100,00

240 750,00

196 500,00

131 650,00

467 930,87 99,3 o/o

1231 036,00 100o/o

240 748,00 1oo %

196 491,00 100 o/o

111 475,00 84,7 o/o

Celkem za6lt2i

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5019 Ostatní platy

6115 5021 Ostatní osobní výdaje

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměďnavatelem

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

6115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

6115 5169 Nákup ostatních služeb

6115 5t73 Cestovné

1 B00 000,00 1 800 000,00

2 000,00

69 000,00

2 000,00

15 520,00
4 100,00

2 880,00

500,00

I779 750,00 98,9o/o

800,00 40o/o

68 227,00 98,9 o/o

270,40 !3,51/o

13 842,00 89,2o/o

4 035,35 98,4o/o

2 880,00 100 o/o

342,00 68,40/o

Celkem za 6115:

Volba prezidenta republiky

6118 5021 Ostatní osobní rnýdaje

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

96 000,00

10 466,00
8 334,00

90 396,75 94,2o/o

10 466,00 100 o/o

8 334,00 100 o/o

Celkem za 6118:

Činnost místní správy

617L
6t7t
6171
617L

617t
6t7I
6t7t
6t7t
617I
6L7I
6t7I

1 450 000,00

150 000,00

600 000,00

300 000,00

25 000,00
10 000,00

80 000,00
100 000,00

206 000,00

2 000,00

2 044 t86,00 100 o/o

123 633,00 9,9o/o

651 526,00 1o0 %

195 488,00 100 o/o

14 371,00 99,8o/o

_ --Vo

27 590,00 100 o/o

Itg 762,39 100 o/o

26 378,00 99,9o/o

104 959,31 100 o/o

2 807,20 99,9o/o

5011 Platy zaměst, v pr,poměru vyjma zaměst, na služ,m,

5021 Ostatní osobní výdaje

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst, za škodu při PÚ

5132 Ochranné pomůcky

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod deť.vod

18 800,00

2 044 200,00

123 700,00

651 550,00

195 500,00

14 400,00

27 600,00

119 800,00
26 400,00

105 000,00

2 810,00

18 800,00 100 o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (Obec), verze: 2023.01.D

72,4.2023
16:50:2 1



oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

II. Rozpočtové výdaje

6t7I
6t7t
6L7I
6L7L
617L
6L7L
617t
6t7I
617I
617I
6L7I
617I
617t
617t
6t77
6171
617I
6t7t
617L

617l
617I

5154 EleKrická energie
5161 Poštovní služby

5162 Služby elektroniclcých komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5t67 Služby školenía vzdělávání
5168 Zpracovánídat a služby souv. s inf. a kom.technol

5169 Nákup ostatních služeb

5I7l Opravy a udržování

5172 Podlimitní programové vybavení
5t73 Ceďovné
5175 Pohoštění

5t79 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5194 Výdaje na věcné dary

5213 Neinv,transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám

532I Neinvestiční transfery obcím

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

5361 Nákup kolků

5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

5499 Oďatní neinvestičnítransfery fyzickým osobám

6t2t Stavby

250 000,00

15 000,00

100 000,00

200 000,00

35 000,00

30 000,00
20 000,00

550 000,00
150 000,00

10 000,00
10 000,00

15 000,00
5 000,00

100 000,00
15 000,00

150 000,00

2 000,00

20 000,00

150 000,00

200 000,00

184 000,00

15 740,00

57 150,00

201 850,00

43 450,00
16 700,00

10 700,00

541 650,00
26 650,00

6 640,00
16 750,00
4 250,00

14 600,00
7 945,00

91 000,00
9 450,00

93 735,00

2 000,00

26 885,00

154 370,00

IL3 475,00

I83 92I,57
15 740,00

57 L04,83

201 824,00

43 439,00

16 654,29

10 690,35

541 618,61

26 607,00

6 638,00
t6 727,00
4 213,00

14 550,06
7 945,00

90 971,00

9 440,00
93 735,00

2 000,00

26 885,00

t54 367,53

100 o/o

100 Vo

99,9 ýo

100 o/o

100 0/o

9,7 o/o

99,9 o/o

100 9o

9,8o/o

100 o/o

99,9 o/o

99,L ok

99,7 o/o

100 9o

100 Vo

99,9 o/o

100 oó

100 o/o

100 9o

100 %

0 o/o

Celkem za 6t7li

Humanitární zahraniční pomoc přímá

6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

4 950 000,00 4 949 950,00

50 000,00

4 835 772,14 97,7 o/o

5 380,00 10,8 o/o

Celkem za622t:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

50 000,00

30 050,00

5 380,00 10,8 o/o

6310 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 020,20 99,9o/o

Celkem za 6310:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5341 Převody vlaďním fondům podnikatelské činnosi

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 5348 Převody do vlastní pokladny

30 000,00

170 000,00

30 050,00

449 548,00

170 000,00

30 020,20 *,9o/o

449 548,00 100 vo

163 890,00 96,40/o

500 000,00 ,fn

268 000,00 o/tl

Celkem za 6330:

Ostatní fi nanční operace

170 000,00 619 548,00

20B 240,00

1 381 438,00

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 208 240,00 100 o/o

Celkem za6399:

Finanční vypořádání

6402 5364

6402 5366

Vratky transferů poslrytnutých z veřejných rozpočtů

Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi

208 240,00

I39 774,00

770 000,00

20824a,00 100 0/o

I39 773,78 100 o/o

770 000,00 100 o/o

Celkem za 6402: 909 774,00 909 773,78 100 o/o

Rozpočtové výdaje: 38627 000,00 62 353 182,00 58 434 677,23 93,7 o/o

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.00.0 (obec), Verze: 2023.01.D



III. Financování - třída 8

Název
Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy

U h razené splátky krátkodobých vyda ných dl uhopisů

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijat,ých půjčených prostředků

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přUmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

6 331 300,00 3 373 498,00 5 072 279,16-

+ 8111
_ 8112

+ 8113
_ 8114

+/- 8115

+ 8II7
- 8118

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

3 177 500,00_ 3 177 500,00- 3 176 840,00-

+ 8121
- 8122
+ 8123
- 8124

+l- 8t25
+ 8L27
- 8128

Krátkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijat,ých půjčených prostředků

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přljmy

AKivní krátkodobé operace řízení lihiidity - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+ 8211
- 8212
+ 8213
- 8214

+/- 8215
+ 82L7
- 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijat,ých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech

AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

položky k

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charaKer příjmů a Wdajů vládního sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st, pokl.

+/- 8901

+l- 8902
+/- 8905

2 l09 72I,28

Financování (součet za třídu 8) 8000 3 153 800,00 195 998,00 6 139 397,88-

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnictví 8,00.0 (obec), Veze: 2023.01,D

72.4.2023
16:50:21



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Třídal-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přljaté transfery

Název
číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

4010

4020
4030

4040

28 73B 000,00

l474 200,00

35 000,00

5 226 000,00

34 065 790,00

2 937 150,00

35 000,00

25 It9 244,00

35 467 675,60

3 153 016,19

72 250,00

25 8B1 I33,32

celkem 4050 35 473 200, 62 t57 184,00 64 574 075,LI

konsolidace
v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

2226 - Příjmv z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků
od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přljaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatníneinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezeruních fondů jiných než OSS

4t34 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl, m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

422t - Investiční přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přUaté transfery od krajů

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich měďslcými obvody
nebo částmi

4229 - Oďatní investiční přijaté tranďery
od rozpočtů územní úrovně

ZJ o24 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

a O25 - Splátky půjč. prostř. přijat,ých obcí od obce
v jiném okresu téhož kraje

a 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z územíjiného kraje

aO29 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
z územíjiného kraje

170 000,00 170 000,00 931 890,00

170 000,00

17 79600;00 17 79600;00

170 000,00 931 890,00

1 018 000,00 1 018 000,00

4060

4061

4062
4070
4080

4090

4100

4110

4I20

4130

4L40

4I45

4L46

4150

4I70
4180

4t82

4190

4191

4I92

4I93
4194

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8,oo.0 (obec), veze: 2023.01.D

12.4,2023
16:50:21

celkem po konsolidaci 42oo 35 303



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

l nda 5 - Bezne Vydaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Název
Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

42t0 20 I77 000,00 42297 907,00 4t 44L 356,49

4220 18 450 000,00 20 055 275,00 16 993 320,74

Výdaje celkem 4240 38 627 000,00 62 353 182,00 58 434 677,23

Konsolidace výdajů 4250 170 000,00 170 000,00 9.31 890,00

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím

5323 - Neinvestičnítranďery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů

5344 - Převody vlastním rezeruním fondům územních rozpočtů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční tranďery obcím

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery rozp, územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m. Prahy a jejich městslcými obvody
nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční pŮjčené prostředky
rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transf. poslqrtnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 027 - Půjčené prostředky poslqrtnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

U 035 - Transf. poslqtnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje

U 036 - Půjčené prostředky poslqtnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje

4260
4270
4280

428L
4290
4300

4305

4306

4310

432I
4322
4330
4340
4350

4360
4370
4380

4381

4400
44I0
4420

442t
4422

4423

4424

15 000,00

150 000,00

170 000,00

60 000,00

9 450,00

93 735,00

170 000,00

770 000,00

60 000,00

9 440,00

93 735,00

163 890,00

500 000,00

268 000,00

770 000,00

51 510,00

Výdaje celkem po konso!idaci 38 457 000,00 62 183 182,00 57 502 787,23

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 3 153 800,00- 195 998,00- 6 139 397,BB

Třída 8 - Financování

konso!idace fi nancování

4450

4460
3 153 800,00 195 998,00 6 139 397,88-

Financováni celkem po konsolidaci 3 153 800,00 195 998,00 6 139 397,88_

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (obec), Verze: 2023.01.D

tz,4,2023
16:50:21



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
číslo
řádku

počáteční stav
k 1.1.

stav ke konci
wk. období

změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

základní něžný účet ÚSC

Běžné úďy fondů Úsc

Běžné úďy celkem

Pokladna

a O24 - Transfela přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

U O25 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

a 026 - Transfery pos$nuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně

a O27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 - Ost. neinvest, půjčené prostř. rozp. územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně

a Oza - Transfely přúaté obcí nebo krajem
zúzemijiného kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. wpořádání mezi kraji, obcemi a DSO

2226 - Příjny z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přUaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přrjaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Inveštiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní inv. přilaté transf. od rozpočtů územní úrovně

6010

6020

6030

6040

23 574 245,t0

961 651,66

24 535 896,76

39 263,00

60 000,00

60 000,00

28 615 355,56

I007 576,36

29 62293t,92

24 507,00

60 000,00

60 000,00

5 041 110,46-

45 924,70-

5 087 035,16-

14 756,00

51 510,00

51 510,00

7092
7100
7II0

7t20
7L30

714o

7150

7160

7L7o

71B0

7I90
7I92
7200
72I0

722o

7230
7240
7250
7260

729o

729t
7292
7300
73I0
7320

7330
7340
7350

VI l.Vybr ané zázna mové jed notky

Název
Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Z dat systému GINIS Express Vytiskl řlana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (obec), veze: 2023,01.D

tz,4,2023
16:50:21



VI l.Vybr ané zázna mové jed notky

a O29 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem zúzemíiiného kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředkŮ od krajŮ

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

a 035 - Transfely poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně

a 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní inv, půjčené prostředky rozp. územní úrovně

7360

7370

7380

7390

74oo

74t0
7420
7430
743I
7432
7440
7450
7460

747o

7480
7490
7500

7510
7520
7530

IX. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpoČtu a státních fondŮ
a souvisejícívýdaje

Název
číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

účetoui
znak

Popis poloŽky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
str, přijmů,
nebo pol.

zyýš, nn.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin,)

Paragr.
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
rrýdajů

Výsledek
od počátku roku

(Wdaje)

Rozdíl přimů
(financování)

a Wdajů
za účelorný znak

a b 93 c d 94 95=%-9a

13305 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

13305 Neinv,nedávk. T podle
z.č. 10B/2006Sb,, o soc,služ,

17969 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

17969 Stavby

t7969 IROP - lntegrovaný regionátníOP -

EU _ INV

29015 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29015 Převody vlastním fondům
podnikatelské činnosi

29015 Přísp.na ekologické a k přírodě šetrné
technologie

29030 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29030 Převody vlastním fondům
podnikatelské činnosi

29030 PřísÉvky na kůrovcovou kalamitu

4216

4tL6

3 962 602,95

3 962 602,95

18 460,00

18 460,00

t25 278,00

4357 5336

3639 6L2l

6330 534t

L7 796 000,00

17 796 000,00

3 962 602,95

3 962 6a7,95

18 460,00

18 460,00

t25 278,00

L25 278,oa

X

t7 796 000,00_

4116

125 278,00

6330 5341

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - UČetnicWí 8.00.0 (Obec), verze: 2023,01.D

72.4.2023
16:50:21

X

x



IX. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpoČtu a státních fondŮ
a související výdaje

Účetorni
znak

Popis poloŽky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na

str. příjmů,
nebo pol.

anýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(přimy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
\^idajů

Pol.
na

straně
\.ýdajů

Výsledek
od počátku roku

(yýdaje)

Rozdíl přúmů
(financování)

a rnídajů
za účelorný znak

a b 93 c d 94 95=%,9a

29031 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpoČtu

29031 Převody vlastním fondům
podnikatelské činnosi

29037

33092 Ostatní neinv.přijaté transfery ze ď.
rozpočtu

33092 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

33092

90992 Vratky transferŮ poskytnutých z
veřejných rozpočtů

90992 Národní program ŽVotníprosťedí -
ru

98008 Neinvestičnípřijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98008 Ostatní osobní uídaje

98008 Nákup materiálu jinde nezařazený

98008 Dotae na volbu píezidenta ČR

98043 Neinvestiční přrjatétransf.z
všeob,pokl.správy SR

98S43 Přísp.obcím-zálon o kompnzačním
Mfiusu pro r.žS22

98187 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl,spráw SR

98187 Ostatní platy

98187 Ostatní osobní rnýdaje

98187 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený

98187 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

98187 Nákup ostatních služeb

98187 Cestovné

98187 Účet,Oot. na výdaje spojené se

4It6 305 810,00

305 810,00

4It6 500 232,00

4ILt

500 232,00

18 800,00

18 800,00

4111 109 660,37

109 660,37

4tI1 96 000,00

9S OCIS;úO

6330 5341

3111 5336

6402 5364

6118 5021

6118 5139

6115 5019

6115 5021

6115 5039

6115 5139

6115 5168

6115 5169

6115 5L73

305 810,00

30§,81StS0

500 232,00

soo ffi40ó
t39 773,78

13§. řl3ř8

10 466,00

8 334,00

]lbffi;bo

.l 
i'

800,00

68 227,00

270,40

13 842,00

4 035,35

2 880,00

342,00

m n§t;rr

X

139 773,J8-

x

x

X

109 660,37

X

X

X

X

X

X

X

X

5 603,25

spolďnými volbami

Celkem 5 136 843,32 22 957 353,48 Il' 820 510,16-

X.a příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regioná! ního nebo celorepubl ikového uýznamu

Žaana položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionáIního nebo celorepublikového
v,ýznamU

Žaane položky pro tuto část výkazu

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Účetnicwí a.oo.o (obec), Veíze: 2o23.o1.D

12.4.2023
16:50:21



XI. Příjmy zezahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotliv,ých
nástrojů a prostorových jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

0000

0000
0000

0000

4116
4116
4116

4216

l43
I43
170

707

1

5

5

5

- 116 378,97
- 3B3 853,03
- 305 810,00

4 057 600,00 3 962 602,00

716 378,97

383 B53,03

305 810,00

3 962 602,95

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a prostorov,ých jednotek: 4 057 600,00 4 768 644,00 4 768 644,95

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jed notl iv,ých nástroj ů a prostorovtých jed note k

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost,
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c d 1 2 3

3111 5336

3111 5336

6330 5341

143

I43
170

1

5

5

116 378,97
3B3 853,03

305 B10,00

116 378,97
3B3 B53,03

305 810,00

Výdaje spolufinancované zezahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostororných jednotek: 806 042,00 806 042,00

Odesláno dne: 12,4,2023 Razítko: Podpis vedoucího účetníjednotky:

O bec
Sloupnice Odpovídají,cíza údajeolozpďtu:

Horni$loupnice 196 @ tel: Í]r^rl_ 565 stt sloupnice l /
|C 00í]:,i t:,u i:tČ czo0o3e13o v

Došlo dne: o skutečnosti:
tel: d".-0

z dat systému GINIS Express Vytiskl Hana Mikulecká
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.00.0 (Obec), veze: 2023.01.D

tz.4.2023
16:50:21


